
LIZY SUR OURCQ - BELLEVUE ° - Du 11/09/2023 au 15/09/2023

Bio Origine France Produit labellisé "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

Maternelle Elémentaire
Lu

nd
i Betteraves Bio  - Vinaigrette persillée

Bolognaise de lentilles Bio 
Torsades Bio 
Suisse fruité

Betteraves Bio  - Vinaigrette persillée
Bolognaise de lentilles Bio 
Torsades Bio 
Suisse fruité

M
ar

di Poisson et riz Bio façon paëlla 
Bûchette vache chèvre
Compote pomme framboises

Poisson et riz Bio façon paëlla 
Bûchette vache chèvre
Compote pomme framboises

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Paupiette de veau  - Sauce paprika
/Quenelle nature - Sauce Nantua
Haricots beurre à l'échalote
Gouda Bio 
Banane Bio 

Paupiette de veau  - Sauce paprika
/Quenelle nature - Sauce Nantua
Haricots beurre à l'échalote
Gouda Bio 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Blanc de poulet forme aiguillette - Façon tajine - Légumes tajine
/Poisson pané 100 % filet  - , Ketchup
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Mousse au chocolat au lait

Blanc de poulet forme aiguillette - Façon tajine - Légumes tajine
/Poisson pané 100 % filet  - , Ketchup
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Mousse au chocolat au lait



LIZY SUR OURCQ - BELLEVUE ° - Du 11/09/2023 au 15/09/2023

Bio Origine France Produit labellisé "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

Goûter 3 éléments

Lu
nd

i Lait nature
Banane
Céréales fourrées chocolat

M
ar

di Yaourt aromatisé
Compote pomme abricot
Pain - , confiture de groseille

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Fromage blanc nature - , sucre

Jus d'ananas
Barre bretonne

Ve
nd

re
di Crème dessert vanille

Compote pomme saveur biscuit
Gaufrette chocolat



LIZY SUR OURCQ - BELLEVUE ° - Du 11/09/2023 au
15/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, confiture de groseille Gelée de fruits

, sucre Sucre semoule

Banane Banane

Banane Bio Banane

Barre bretonne Barre bretonne Gluten, Lait, Oeufs

Betteraves Bio Betterave

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Bolognaise de lentilles Bio
Ail, Carotte, Huile, Lentille verte, Oignon,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Céleri

Bûchette vache chèvre Chèvre Lait

Compote pomme abricot Compote

Compote pomme framboises Compote

Compote pomme saveur biscuit Compote Gluten, Lait, Soja

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Céréales fourrées chocolat Céréale petit déjeuner Fruits à coques, Gluten, Lait

Façon tajine
Ail, Brunoise de légumes , Cannelle,
Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin, Thym, Tomate

Céleri, Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Gaufrette chocolat Gaufrette Gluten, Lait, Soja

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots beurre à l'échalote Eau, Échalote, Haricot beurre, Huile, Sel fin

Jus d'ananas Jus de fruit/légume

Lait nature Lait de vache Lait

Légumes tajine Carotte, Courgette, Petit pois, Pois chiche,
Pomme de terre

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pain Pain platine Gluten

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Poisson et riz Bio façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz d'or, Riz indica, Sel fin, Tomate

Mollusques, Poissons

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce Nantua
Bisque de homard, Eau, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce paprika Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten



LIZY SUR OURCQ - BELLEVUE ° - Du 11/09/2023 au
15/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Torsades Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vinaigrette persillée Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre
de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


